ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 6
п.Зональная станция

09.11.2005г.

2-е собрание I-го созыва

О заместителе председателя

Совета Зональненского сельского

поселения

Проведя открытое голосование по выборам заместителя председателя Совета Зональненского сельского  поселения,

Совет Зональненского сельского поселения решил:

Заместителем председателя Совета Зональненского сельского поселения первого созыва избрать Коротченко Тамару Юрьевну.
И.о. Председатея Совета Зональненского

 сельского поселения

Т.Ю.Коротченко.